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1 Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Villena, 15/11/2025

1 - 1 Jornada 1 Sesion 15/11/2025 - 17:00

Prueba 1 Masc., 50m Libre 8 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 17:00

3 PIÑOL ROMAN, Pau 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 GRILLI FLORES, Michelle 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 MARTINEZ GARCIA, Galo 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 MARTINEZ FITO, Ibai 18 C.N. Sax NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 17:01

1 ESCURRA GIMENEZ, Alejandro 18 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
2 GLUSHKO, Adrian 18 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
3 LOSA MARTINEZ, Luca 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 DE LA TORRE BROTONS, Sergio 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
5 SANCHEZ ALMONTE, Mateo 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 GRILLI FLORES, Marc 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
7 VORNIK, Marsel 18 Club Natació Ondara NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 17:03

1 CASELLES TAMAYO, Julen 18 Club Natació Ondara NT ___:___.___
2 VALIENTE SAEZ, Hugo 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 NAVARRO RIBERA, Manuel 18 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 KLEMESHEV, Daniel Enrike 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 GARCIA SANCHEZ, Sergio 18 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
6 VIUNYK, Serhii 18 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
7 GARCIA NAVARRO, Enzo 18 Club Natación Elda NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 50m Libre 8 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:04

3 NAVARRO MUÑIZ, Azahara 18 C.N. Sax NT ___:___.___
4 KOLOKOLCHIKOVA, Sofia 18 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
5 EZRROUG, Dania 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
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Villena, 15/11/2025

Prueba 2, Fem., 50m Libre

Serie 2 de 2, 17:05

2 ALVAREZ MIRALLES, Martina 18 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
3 CARULL RIBERA, Laia 18 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 NIZHNYK, Zlata 18 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 IBORRA TOMAS, Aitana 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
6 ROSAS GARCIA, Maya 18 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
7 GUERRERO PEREZ, Marvel 18 C.N. Alcoi NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 50m Libre 9 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6, 17:06

3 PURDY, Logan James 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 PURCEL, Mark 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
5 MORENO CHUMILLA, Cesar 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 6, 17:09

2 PENADES ESPINOSA, David 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
3 TORRES CUENCA, Guillermo 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 VENTSISLAVOV ANDREEV, Martin 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 BUTENKO, Erik 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 PAREDES BOSCH, Jaime 17 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
7 DEL CASTILLO MARTINEZ, Luis Alberto 17 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 6, 17:12

1 LILLO MENDIOLA, Luka 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 MARTINEZ PUCHE, Raul 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:08.99 50m ___:___.___
3 CARINGELLA ACOSTA, Marco 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:03.32 25m ___:___.___
4 BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax 1:00.83 25m ___:___.___
5 MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:03.78 50m ___:___.___
6 GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche 1:07.35 25m ___:___.___
7 GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente 1:52.47 25m ___:___.___

Serie 4 de 6, 17:15

1 HERNANDEZ BARCELO, Bernar 17 C.N. Sax 59.25 25m ___:___.___
2 SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 58.53 50m ___:___.___
3 BABCHUK, Artur 17 C.N. Tenis Elche 56.12 25m ___:___.___
4 RUBIO MUÑOZ, Adrian 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 55.66 50m ___:___.___
5 SANCHEZ MONTALBAN, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 55.79 50m ___:___.___
6 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 56.40 25m ___:___.___
7 LOPERFETI JUAN, Ander 17 C.N. Sax 58.17 25m ___:___.___
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Villena, 15/11/2025

Prueba 3, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 6, 17:17

1 FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 54.52 25m ___:___.___
2 MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 53.40 25m ___:___.___
3 BERNAL POVEDA, Oliver 17 C.N. Pichon Elche 52.73 25m ___:___.___
4 MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente 51.90 25m ___:___.___
5 HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 51.95 25m ___:___.___
6 BARCELO ESTEVAN, Samuel 17 C.N. Sax 53.11 25m ___:___.___
7 MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo 17 C.N. Torrevieja 54.25 25m ___:___.___

Serie 6 de 6, 17:19

1 CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion C.M.D. Horadada 52.10 50m ___:___.___
2 SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 49.32 25m ___:___.___
3 LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi 43.19 25m ___:___.___
4 MORALES BRIZUELA, Christian 17 Club Natación Elda 41.24 50m ___:___.___
5 MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 41.80 25m ___:___.___
6 PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 43.52 25m ___:___.___
7 CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda 50.66 50m ___:___.___

Prueba 4 Fem., 50m Libre 9 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 17:20

3 CAMPILLO MOYA, Elena 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
4 ROBLES GALLO, Sara 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
5 SANCHEZ LARA, Paloma 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 17:23

2 GONZALEZ ALVAREZ, Antonella Isabel 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
3 PEREZ GONZALEZ, Ainara 17 Club Natación Elda 1:37.62 50m ___:___.___
4 MAS GONZALEZ, Estela 17 C.N. Pichon Elche 1:05.07 25m ___:___.___
5 MARRUECOS MARTINEZ, Sienna 17 Club Natación Elda 1:12.37 25m ___:___.___
6 STRAUTA, Mersedesa 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
7 MOROTE BERCIAL, Alma 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 4, 17:26

1 MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente 1:04.19 25m ___:___.___
2 PEREZ GONZALEZ, Nagore 17 Club Natación Elda 1:00.14 50m ___:___.___
3 MARTINEZ JOVER, Gala 17 C.N. Alcoi 56.13 25m ___:___.___
4 CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax 55.94 50m ___:___.___
5 BRAVO RICO, Ariadne 17 C.N. Sax 56.09 25m ___:___.___
6 JULIA SANCHEZ, Emma 17 C.N. Alcoi 57.49 25m ___:___.___
7 PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente 1:00.92 50m ___:___.___
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1 Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Villena, 15/11/2025

Prueba 4, Fem., 50m Libre

Serie 4 de 4, 17:28

1 HUETE MUÑOZ, Bianka 17 C.E. Eldense 54.32 25m ___:___.___
2 VILLEGAS GARCIA, Lucia 17 C.N. Pichon Elche 51.88 25m ___:___.___
3 CAMPELLO CLARO, Maria 17 C.N. Tenis Elche 47.91 25m ___:___.___
4 PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 44.17 50m ___:___.___
5 LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 47.63 50m ___:___.___
6 GUILLEN PINA, Ines 17 C.N. Pichon Elche 50.96 25m ___:___.___
7 CAMINERO MAESTRE, Marta 17 C.N. Pichon Elche 53.50 50m ___:___.___

Prueba 5 Masc., 50m Espalda 8 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 17:29

2 GLUSHKO, Adrian 18 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
3 VIUNYK, Serhii 18 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 GRILLI FLORES, Michelle 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 VALIENTE SAEZ, Hugo 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
6 MARTINEZ GARCIA, Galo 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
7 SANCHEZ ALMONTE, Mateo 18 C.E. Eldense NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 17:31

1 GARCIA SANCHEZ, Sergio 18 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
2 ESCURRA GIMENEZ, Alejandro 18 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
3 NAVARRO RIBERA, Manuel 18 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 KLEMESHEV, Daniel Enrike 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
5 GRILLI FLORES, Marc 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
6 GARCIA NAVARRO, Enzo 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
7 RAMON JIMENEZ, Gonzalo 18 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 17:32

1 MARTINEZ FITO, Ibai 18 C.N. Sax NT ___:___.___
2 CASELLES TAMAYO, Julen 18 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 PIÑOL ROMAN, Pau 18 C.N. San Vicente NT ___:___.___
4 VORNIK, Marsel 18 Club Natació Ondara NT ___:___.___
5 LOSA MARTINEZ, Luca 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
6 DE LA TORRE BROTONS, Sergio 18 C.E. Eldense NT ___:___.___
7 GARCIA SALAZAR, Marcos 18 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
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1 Jornada Liga Prebenjamin Alicante
Villena, 15/11/2025

Prueba 6 Fem., 50m Espalda 8 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:33

3 NAVARRO MUÑIZ, Azahara 18 C.N. Sax NT ___:___.___
4 AMAT VIDAL, Julia 18 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
5 GARCIA SANCHEZ, Vega 18 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:35

1 EZRROUG, Dania 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 ALVAREZ MIRALLES, Martina 18 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
3 IBORRA TOMAS, Aitana 18 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 KOLOKOLCHIKOVA, Sofia 18 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
5 ROSAS GARCIA, Maya 18 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
6 NIZHNYK, Zlata 18 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
7 CARULL RIBERA, Laia 18 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 50m Espalda 9 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6, 17:36

3 MARTINEZ PUCHE, Raul 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
4 LILLO MENDIOLA, Luka 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
5 BUTENKO, Erik 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___

Serie 2 de 6, 17:39

2 PURDY, Logan James 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 MORENO CHUMILLA, Cesar 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
4 SANCHEZ MONTALBAN, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___
5 DEL CASTILLO MARTINEZ, Luis Alberto 17 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___
6 PURCEL, Mark 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
7 HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo NT ___:___.___

Serie 3 de 6, 17:41

1 PENADES ESPINOSA, David 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
2 GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente NT ___:___.___
3 PAREDES BOSCH, Jaime 17 C.N. Pichon Elche NT ___:___.___
4 MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:14.27 25m ___:___.___
5 SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:36.28 25m ___:___.___
6 TORRES CUENCA, Guillermo 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
7 VENTSISLAVOV ANDREEV, Martin 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
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Prueba 7, Masc., 50m Espalda

Serie 4 de 6, 17:44

1 BABCHUK, Artur 17 C.N. Tenis Elche 1:14.09 25m ___:___.___
2 RUBIO MUÑOZ, Adrian 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:11.63 25m ___:___.___
3 BARCELO ESTEVAN, Samuel 17 C.N. Sax 1:08.43 25m ___:___.___
4 GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche 1:08.05 25m ___:___.___
5 LOPERFETI JUAN, Ander 17 C.N. Sax 1:09.75 50m ___:___.___
6 HERNANDEZ BARCELO, Bernar 17 C.N. Sax 1:11.32 25m ___:___.___
7 MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:12.94 25m ___:___.___

Serie 5 de 6, 17:46

1 BARCELO SANCHEZ, Lander 17 C.N. Sax 1:08.91 50m ___:___.___
2 FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 1:07.34 50m ___:___.___
3 BERNAL POVEDA, Oliver 17 C.N. Pichon Elche 59.80 25m ___:___.___
4 CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda 59.99 50m ___:___.___
5 MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:00.26 50m ___:___.___
6 HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:04.29 50m ___:___.___
7 CARINGELLA ACOSTA, Marco 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:07.34 25m ___:___.___

Serie 6 de 6, 17:48

1 SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 57.49 25m ___:___.___
2 MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo 17 C.N. Torrevieja 58.76 50m ___:___.___
3 PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 51.87 25m ___:___.___
4 MORALES BRIZUELA, Christian 17 Club Natación Elda 46.42 25m ___:___.___
5 MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 50.30 25m ___:___.___
6 LLOPIS BODEANU, Mateo 17 C.N. Alcoi 53.30 25m ___:___.___
7 CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion C.M.D. Horadada 57.35 25m ___:___.___

Prueba 8 Fem., 50m Espalda 9 años
15/11/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4, 17:50

3 MOROTE BERCIAL, Alma 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___
4 ROBLES GALLO, Sara 17 Club Natación Elda NT ___:___.___
5 GONZALEZ ALVAREZ, Antonella Isabel 17 Club Natación Elda NT ___:___.___

Serie 2 de 4, 17:53

2 HUETE MUÑOZ, Bianka 17 C.E. Eldense NT ___:___.___
3 CAMPILLO MOYA, Elena 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
4 MARRUECOS MARTINEZ, Sienna 17 Club Natación Elda 1:30.47 25m ___:___.___
5 PEREZ GONZALEZ, Ainara 17 Club Natación Elda 2:07.97 25m ___:___.___
6 STRAUTA, Mersedesa 17 Club Natacion C.M.D. Horadada NT ___:___.___
7 SANCHEZ LARA, Paloma 17 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
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Prueba 8, Fem., 50m Espalda

Serie 3 de 4, 17:56

1 MARTINEZ JOVER, Gala 17 C.N. Alcoi 1:17.47 25m ___:___.___
2 JULIA SANCHEZ, Emma 17 C.N. Alcoi 1:12.23 25m ___:___.___
3 MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente 1:09.18 50m ___:___.___
4 GUILLEN PINA, Ines 17 C.N. Pichon Elche 1:04.16 50m ___:___.___
5 PEREZ GONZALEZ, Nagore 17 Club Natación Elda 1:08.88 50m ___:___.___
6 MAS GONZALEZ, Estela 17 C.N. Pichon Elche 1:08.85 25m ___:___.___
7 PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente 1:17.84 50m ___:___.___

Serie 4 de 4, 17:58

1 CAMINERO MAESTRE, Marta 17 C.N. Pichon Elche 1:02.74 50m ___:___.___
2 LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 1:00.19 25m ___:___.___
3 CAMPELLO CLARO, Maria 17 C.N. Tenis Elche 58.18 25m ___:___.___
4 PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 55.80 25m ___:___.___
5 CUENCA JUAN, Laura 17 C.N. Sax 58.43 50m ___:___.___
6 VILLEGAS GARCIA, Lucia 17 C.N. Pichon Elche 58.73 25m ___:___.___
7 BRAVO RICO, Ariadne 17 C.N. Sax 1:02.00 50m ___:___.___

Prueba 9 Masc., 4 x 25m Libre 8 años
15/11/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1, 18:00

4 C.E. Eldense 8 C.E. Eldense NT ___:___.___

5 C.N. Tenis Elche 8 C.N. Tenis Elche NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 25m Libre 8 años
15/11/2025 Lista de salida
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Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre 9 años
15/11/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1, 18:02

2 C.N. Sax 9 C.N. Sax 2:55.76 25m ___:___.___

3 C.N. Villena Alto Vinalopo 9 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:40.52 25m ___:___.___

4 C.N. Tenis Elche 9 C.N. Tenis Elche 1:35.95 50m ___:___.___

5 C.N. San Vicente 9 C.N. San Vicente 1:36.44 25m ___:___.___

6 Club Natación Elda 9 Club Natación Elda 1:55.57 50m ___:___.___

7 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 9 C.N.Red Mar Top Ten Alicante NT ___:___.___

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre 9 años
15/11/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1, 18:05

3 C.N. Pichon Elche 9 C.N. Pichon Elche 3:14.56 50m ___:___.___

4 Club Natación Elda 9 Club Natación Elda 3:01.60 50m ___:___.___

5 C.N. Sax 9 C.N. Sax 3:13.27 50m ___:___.___


